
Mistrovství Moravy a Slezska kat. H+D10, H+D12, H+D14, H+D16 2014

Konečné pořadí 

Poř. Klub/Místo Body

1 Beskydská šachová škola z.s. 27

2 Mezinárodní šachová škola Interches 15

3 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 14

4 SK Slavia Orlová 9

5 DDM+TJ Mohelnice 5

Slezan Opava 5

7 ŠK Duras BVK 4

8 ŠK Staré Město 3

9 ŠK 1921 Zábřeh 2

ŠK Kuřim 2

11 Agentura 64 Grygov 1

TJ Slovan Havířov 1

Konečné pořadí HD10

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body BH.

1 Vantuch Lucian 1614 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.2005 8,0 H10 7

2 Kolář Jan 1274 CZE DDM+TJ Mohelnice 00.00.2005 7,0 H10 5

3 Frank Adam 1510 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.2005 7,0 H10 4

4 Faja Vilém 1386 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2005 6,5 H10 3

5 Blaha Lukáš 1113 CZE ŠK 1921 Zábřeh 00.00.2005 6,0 H10 2

6 Neděla Adam 1122 CZE TJ Slovan Havířov 00.00.2005 6,0 H10 1

Konečné pořadí HD12

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body BH.

1 Miča Marek 1582 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.2004 7,0 H12 7

2 Očko Dominik 1561 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 00.00.2003 7,0 H12 5

3 Kureš Michael 1486 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2006 7,0 H12 4

4 Szotkowski David 1532 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 00.00.2003 6,5 H12 3



5 Zavadil Matyáš 1613 CZE ŠK Duras BVK 00.00.2003 6,5 H12 2

6 Němec David 1559 CZE ŠK Kuřim 00.00.2003 6,0 H12 1

Konečné pořadí HD14

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body BH.

1 Jurásek Vojtěch 1722 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2001 8,0 H14 7

2 Chwistek Karel 1695 CZE Slezan Opava 00.00.2001 6,5 H14 5

3 Chlebek Jan 1643 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.2001 6,5 H14 4

4 Filip Tomáš 1780 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 00.00.2001 6,5 H14 3

5 Ochmyt Jakub 1585 CZE SK Slavia Orlová 00.00.2001 6,0 H14 2

6 Pavlík Vladimír 1508 CZE ŠK Kuřim 00.00.2002 6,0 H14 1

Konečné pořadí HD16

1 Lojek Marek 1806 CZE SK Slavia Orlová 00.00.2000 7,5 H16 7

2 Štěpán Patrik 1932 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.1999 7,5 H16 5

3 Havelka Ondřej 1766 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 00.00.2000 6,5 H16 4

4 Mrkus František 1757 CZE ŠK Staré Město 00.00.2000 6,5 H16 3

5 Zeman Radek 1909 CZE ŠK Duras BVK 00.00.1999 6,5 H16 2

6 Bareš Jáchym 1998 CZE Agentura 64 Grygov 00.00.1999 6,0 H16 1

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body BH.

6 Bareš Jáchym 1998 CZE Agentura 64 Grygov 00.00.1999 6,0 H16 1

1 Vantuch Lucian 1614 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.2005 8,0 H10 7

1 Miča Marek 1582 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.2004 7,0 H12 7

2 Štěpán Patrik 1932 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.1999 7,5 H16 5

3 Frank Adam 1510 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.2005 7,0 H10 4

3 Chlebek Jan 1643 CZE Beskydská šachová škola z.s. 00.00.2001 6,5 H14 4

2 Kolář Jan 1274 CZE DDM+TJ Mohelnice 00.00.2005 7,0 H10 5



2 Očko Dominik 1561 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 00.00.2003 7,0 H12 5

3 Havelka Ondřej 1766 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 00.00.2000 6,5 H16 4

4 Szotkowski David 1532 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 00.00.2003 6,5 H12 3

4 Filip Tomáš 1780 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 00.00.2001 6,5 H14 3

1 Lojek Marek 1806 CZE SK Slavia Orlová 00.00.2000 7,5 H16 7

5 Ochmyt Jakub 1585 CZE SK Slavia Orlová 00.00.2001 6,0 H14 2

2 Chwistek Karel 1695 CZE Slezan Opava 00.00.2001 6,5 H14 5

1 Jurásek Vojtěch 1722 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2001 8,0 H14 7

3 Kureš Michael 1486 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2006 7,0 H12 4

4 Faja Vilém 1386 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 00.00.2005 6,5 H10 3

5 Blaha Lukáš 1113 CZE ŠK 1921 Zábřeh 00.00.2005 6,0 H10 2

5 Zavadil Matyáš 1613 CZE ŠK Duras BVK 00.00.2003 6,5 H12 2

5 Zeman Radek 1909 CZE ŠK Duras BVK 00.00.1999 6,5 H16 2

6 Němec David 1559 CZE ŠK Kuřim 00.00.2003 6,0 H12 1

6 Pavlík Vladimír 1508 CZE ŠK Kuřim 00.00.2002 6,0 H14 1

4 Mrkus František 1757 CZE ŠK Staré Město 00.00.2000 6,5 H16 3

6 Neděla Adam 1122 CZE TJ Slovan Havířov 00.00.2005 6,0 H10 1


